
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

  1 ноября   2023 года  №  131/1-5       

г. Туймазы 
 

О назначении в состав участковой комиссии 

избирательного  участка  № 2992 из состава резерва 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковых комиссий избирательных участков  в соответствии со статьями 22, 

27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 21, 

26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением  Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/126-7 от 17 мая 2023 

года возложены полномочия избирательных  комиссий муниципального 

района Туймазинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Назначить из состава резерва в состав участковой комиссии 

избирательного  участка №2992 нового члена  с правом решающего голоса из 

резерва составов участковых комиссий, согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии   

отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной 

автоматизированной системы «Выборы». 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

Председатель комиссии                                                             Д.М. Арсланова 

 Секретарь комиссии                                                                З.Ф.Гатауллина 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН      
 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 
 



 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии МР Туймазинский район РБ 

от    1 ноября 2023 № 131/ 1- 5 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2992  

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество члена 

УИК с правом 

решающего 

голоса 

Дата 

рождения 
Место работы и должность Субъект выдвижения 

1 2 3 4 7 

1 Хасанова Алсу 

Ренатовна 

28.03.2001 Администрация СП 

Верхнебишиндинский 

сельсовет, специалист-

землеустроитель 

Собранием 

избирателей по месту 

жительства 

    


